
Tupadly
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Čáslav GPS souřadnice: 49.869065N, 15.403576E

Nadmořská výška: 256 m n. m. První pís. zmínka: 1242 (782 let) Katastrální výměra: 660 ha

Počet obyvatel: 673 PSČ: 285 63

Adresa URL: www.tupadly.cz

Počet obyvatel obce Tupadly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 282 47 278 673

Historie počtu obyvatel obce Tupadly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 282 47 278 -3 673
1.1.2023 65 286 47 278 9 676
1.1.2022 63 285 47 272 17 667
1.1.2021 61 279 44 266 -4 650
1.1.2020 57 283 44 270 2 654
1.1.2019 55 282 43 272 27 652
1.1.2018 51 274 36 264 6 625
1.1.2017 48 273 35 263 -4 619
1.1.2016 49 269 40 265 -6 623
1.1.2015 51 272 39 267 -16 629
1.1.2014 54 282 38 271 6 645
1.1.2013 54 276 37 272 639
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